
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
ORAŞUL CORABIA 
CONSILIUL LOCAL                  
                                                    
 
                                                          HOTĂRÂRE 
                               Ref. la încheierea exerciţiului bugetar pe trimestrul I anul 2013 
 
 
                   Consiliul Local al oraşului Corabia, judeţul Olt, având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre nr. 11170/16.07.2013, iniţiat de primarul oraşului 
Corabia; 

- Raportul nr. 11171/16.07.2013 al Biroului Contabilitate;  
- Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică; 
- Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- Legea nr. 82/1991, legea contabilităţii, rerepublicată, cu modificările 

ulterioare; 
- Art. 36 (2) lit.b, (4) lit.a din Legea nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 45 (1), (2) lit. a şi 115 (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 
                                        HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1. -  Se aprobă încheierea exerciţiului bugetar  pe trimestrul II anul  

2013, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
                   Art. 2. – Prezenta  hotărâre se va comunica Primarului oraşului Corabia, 
Biroului Contabilitate şi Prefectului Judeţului Olt. 
 
 
 
 
                          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                CONTRASEMNEAZĂ: 
                                  DANIEL ALBU                                        SECRETAR, 
                                                                                          TĂNŢICA DOSPINOIU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         NR. 93/24.07.2013                    
 


